г.Алматы *7Ь, О 2_ 2О24года

Договор J\ф 12l 18-10-11

Об организачии прои]водственной практики
студентов Республиканское государственное
учреждение <<Казахскдя национальная
академия цскусств имени Темирбека
Жургенова> Мипистерства культуры и
информации Республики Казахстан

РГУ <Казахская нациоЕальная академия искусств
имени Темирбека Жургеново по видам
образовательной дёятельности технического и
профессионального образования МКИ РК,
именуемый в дальнейшем "Организация
образования!l, в лице вр.и.о. ректора
А.Жулебаева, действующего на основании
Устава, с одной стороны, <ИП Епсенов>>

именуемый в дальнейшем "Предприятие ", в лице
директора С.Кунанбаевой действующего на
основании Устава, с другой стороны, в
соответствии с действующим законодательством
Республики Казахстан,заключили настоящий
договор о яижеследующем:

1. IIредмеr, логовора
1 . Организация образования осуществляет

обученио обучающегося, поступившего в 2022
году по образовательной програI\4ме
<02120200 Дизайн одежды> ква,тификации
(4502120203 дизайнер одеждьD), ло списку
Приложение ЛЬ

'l
.

2. Предприятие (организация) обеспечивает
обучающегося базой профессиональной практики
в соответствии с профилем образовательной
программы.

2. Обязанности Предприятие
<Предприятие> имеет право:
1) участвовать в разработке образовательной
программы профессиональной практики в
соответствии с новыми технологиями и
изменившимися условиями производственного
процесса;
2) предлагать томы курсовых и дипломных работ
в соответствии с потребностями предприятия;
3) принимать участие в итоговой аттестации
обучающихся;
4) запрашивать информацию о текущей
успеваемости обучающихся;

вать от

Алматы цаласы 2024 жылгы < ф О"

Келiсiм шартМ 12l 18-10-11

Щазацстан Республикасы Модениет жене
ащпарат мпнистрлiгi <Темiрбек
Жургенов атындагы Цазац yлттык онер
академиясы)) Республикалыц
мемлекеттiк MeKeMeci бiлiм алушылар
ендiрiстiк практикасы туралы

(Р МАМ техникыIык жэне касiптiк бiлiм
беру кызметiнiч Typi бойынша <Темiрбек
Жlргенов атындаэы Казац yлттык оЕер
академиясьD) РММ атынан, будан эрi
"Бiлiм беру уйымы" деп атаJIатын жаргы
негiзiнде орекет етушi, ректордыц у.м.а.
А.Жулебаев бiр жагьшан, кИП Енсенов>>
атынан, Жаргы негiзiнде эрекет еryшi,
бцан эрi <<Косiпорын>> (уйым) деп
атаJIатын, директор С.Кунанбаева екiншi
жактан Казацстан Республикасыныц
колданыстагы зацнамага
сэйкес темендегiлер туралы осы шартIы
жасады:

l. Шарттыц MaIli
1. Бiлiм берууйымы2022 ясылы тускен
(02120200 Киiм дизайньп бiлiм беру
багдарлаrr,tасы <4S02 1 20203 киiм дизайнерi>>
бiлiктiлiгi бойынша бiлiм алушьп{ы
окытуды жyзеге асырады, тiзiм бойынша
Ns 1 косьIмша.
2. Кэсiпорын (уйым) бiлiм алушыны бiлiм
беру багдарламасыЕыц бейiнiне сайкес
касiптiк практиканыц базасымен
камтамасыз етедi.

2. Косiпорын мiндеттерi
<Кэсiпорын> куцыгы бар:

l) жана технологияларга хсэне ендiрiстiк
процестiц езгерген rкагдайларына сэйкес
косiптiк практиканыц бiлiм беру
багдарламасын эзiрлеуге цатысуга;

2) кэсiпорынныц щажеттелiктерiне сайкес
курстыц жэне дипломдык жs\dыстардыц
тацырыптарын yсынуга;

3) бiлiм мушылардыц цорытынды
аттестаттауына катысуга;

4) бiлiм алушылардыц аfымдагы улгерiмi
турал ы акпарат с\растьФуга;

бiлiм

качественного обучения обуч4ющихся в

соответствии с ожиданиями работодателя,
(Предприятие>) обязуется:
i)обеспечить обучающемуся условия безопасной

работы на рабочем месте (с проведением

обязательных инструктажей по технике
безопасяости и охране труда) и в необходимьж

случrшх проводить обучение обучающегося
безопасным методам труда;
2) рассмотреть кандидатуру выпускника для
arрr""r"" на рабоry в соотвотствии с полученной

специальностью при наличии соответствуюrцей

вакансии;
3) предоставить организации образования в

соответствии с графиком учебного процесса

рабочие места для проведения профессиональной

практики обучшощегося;
4) принять по направлению на
профессиональную практику по
соответствующим специalльностям обучающегося

в соответствии с условиями настоящего договора;
5) не допускать использования обучающегося на

должностях, не предусмотреННЫХ ПРОГРаrrlМОЙ

практики и не имеющих отношения к
специальности обучающегосяl
6) обеспечить предоставление
квалифицировапных специалистов для

руководства профессиональной практикой

обучающегося в подразделениях (отделах, цехах,

лабораториях) предприятия (организации);

7) сообщать в организации образования о всех

случаях нарушения обучающимся трудовой

дисциплины и правил внутренвего распорядка
предприятия, неуспеваемости по программе

производственного обучения или
профессиональной практики, а также сJ]учмх
несоответствия физического и психического
состояния здоровья;
8) создать необходимые условия для вьlполнения

обучающимся програr,rмы профессиональной

практики на рабочих местах с предоставлением

возможности пользования лабораториями,

кабинетами, мастерскими, библиотекой,
чортежами, технической и другой документацией,
необходимой для успешного освоения

обучаrощимся программы профессиовальной

практики и выполнения ими индивидуаJIьных

заданий;
9) по окончании профессиональной практики

l uьцчr" характеристику о работе обучающегося и

выставить оцеIIку качества прохождения
нальнои

Ьру.iп.рлiч болrкалдарына сэйкес бiлiм
zrлушылардыц сапалы окьlтуын талап ету

Касiпорын езiне мынадай мiпдеттемелер
алады:

1) бiлiм алушыга жyмыс орнында

кауiпсiз жsлыс жагдайын (кауiпсiздiк
техпикасы лсэне ецбектi цоргау бойьшша
мiндеттi нyскамальlцты откiзу аркылы)

камтамасьiз ету жэне цажеттi жагдайда бiлiм
мушыЕыц цауiпсiз ецбеrстi эдiстерiне
окытуды,ryргiзу;
2) тиiстi кызметгiц бос орны бар болганы
кезде алган мамандыкка сайкес я<lтлысца

кабылдау ушiн тулектiц кандидатурасын

карастыру;
3) бiлiм беру уйымына оку процессlнlц
KbcTeciHe сайкес бiлiм алушы!{ыц касiптiк
практикадан eTyi ушiн жyмыс орьшдарын

Yсыну;
4; o"u, uruртrurц ережелерiне сэйкес тиiстi
мамандыктар бойынша кэсiби практикага
жолдамага сай бiлiм алушыны цабылдау;
5) практиканыц багдарлшtасында
карастырьlлмагаЕ жаItе бiлiм алушыныц
мамандыгына цатысы жоц лауазымдарда

бiлiм а;tушыны пайдалануга жол бермеу;

6) белiмшелерле (болiМлерде, цехтерде,
зертхаЕirларда хэне сол сияцты) бiлiм
алушывьlц кэсiптiк практикасына
жетекшiлiк ету ушiн бiлiктi мамандарды
белгiлеудi камтамасыз ету;

7) бiлiм алушыныц ецбек тэртiбiн жэне

кэсiпорынныц iшкi тэртiп ереrкелерiн

брганы бойынша, ендiрiстiк окыту немесе

кJсiптiк практика багдарламалары бойынша

улгiрмеуi, сонымен цатар физикалыц жэне

n"r*onoa""nurц жагдайдыц сэйкес келмеуi

барлыц оцигалар туралы бiлiм беру уйымын
хабардар ету;
8) бiлiм алушыныц касiби практиканьщ
багдарламасын толыц игеруi я(эне оныц
жеке тапсырмалардь1 орьlндауы yшiн
кажетгi болатын зертханаларды,
кабинеттердi, шеберханаларды,
кiтапхананы, сызба"парды, техникмык жэне

басца цужаттарды пайдалану аркылы бiлiм
алушыныц касiптiк практиканыц
багдарламасын орьiндау мацсатында жsиыс
орындарыЕда цаrкетгi жагдай жасау;

9) касiби практика zulкталган соц бiлiм

мушыныц жyмысы туралы мiнездеме беру

жэне касiби практикадан 9ll!qц!!дц

\

3. обязанности Колледrка
<Колледж> имеет право:

1)требовать от обучающего образования

ооdооaоua"rпоrо и надлежащего исполнения

lО"iu""о...И настоящего,Щоговора, Устава

op.u"rauur" образования, правил вrrутреннего

p'uanop"onu, и an,o" ор,u""ации образования,

рa.пuйa""rру.щих ее деятельностью,

;i;;;;*"r;;" обучаrощегося с его обязанностями

I,I оru"r"ruaоrостью, указанЕых в настоящем

,Щоговоре;
i) p*puOoru.o "

согласовать с проДПрИЯТИеЧ

(ор.чо".ччr"П) программу профессионмьнои

ijun r*, и календарные графики прохождения

профессиовальной практики;
-4';

.u лu" ,"л"пи до начала профессиональнои

прчпrr*r rrр"доставлять в предприятие
(опганизацию) для согласования прОгРаММУ,

*-aооuрпоr" rрафики лрохождения

профессиона;lьной практики с указаЕием

количества обучающихся;
5) назначить приказом руковод","l1 _л*
орruпr.uцr, образования ру*оuо{,]:]:1-л_л_
nbunr"n" из числа преподавателей и мастеров

п|о"ruооaruaп*ого обучения соответствующих

"пеuиальностей
оргаЕизации образования;

6) обеспечить соблюдение обучающимся

труловой дисциплины, правил внутреннего

p'ubnop"onu, обязательных для работников

данного предприятия;
'

7) органиiовать прохождоние и осущест_вля]ь

п"р"одr""скrй коЕтроль профессионатtьвои

,rфп.r*, обучающего в соответствии с

обр*оuur"пiпой програlrлмой и с графиком

ччебного процесса;
8) оказывать работникам предприятия

""rод""a"пуa
помощь в организации и

проведении профессиона,rьной практики;
g t пои необходимости предоставлять

npaonp""."to сведения об учебных достижениях

обучающегося;
10) принимать участие в расследовании
*re"nu"rEurx спучаев, в случа.'Iх, если они

произошли с участиом обучающегося в период

прохождения практики;
i1) u

"ny.rua
ликвидации оргаЕизации

оф*оuuпr" или прекращения образовательной

o""ranonoc,r" поставить в известность
'предприятие

(организация) и принять_м.ерI к

,rЪр"uолv обучающегося для продолжония

в й оргаЕизаццц

багалау.

3, Колледяс мiндеттерi
кКолледж> кукыгы бар:

iБ; а"руо; осы Шартгыц, бiлiм беру

iПr*ur*iц Жчргысыныц, iшкi тэртiп

кагидаларыныц жэне оныц кызметlн

пегламентгейтiн бiлiм беру уйымынь-tк

IпrЙрi"iц
"irдетгерiн

адал жане тиiсiнше

ооындауын таJIап етуtе мlндеттl,

2) бiлiм алушыны осы Шартта 1up,.,l]]_,""
Йндеrr"рiмео жэне жауапкершiлiгiмен

таныстыруга;
3) кэсiптiк практика багдарлама,тi 1?:,
кэсiптiк практикадав отудц кYнтlзбелlк

KecTeciH эзiрлеу жане кэсiпорынмен
(уйыммен) келiсу,.

4) касiптiк практика басталардан eкl апта

бурын бiлiм алушылардыц санын корсете

oii,po,n, кэсiптiк праI(тикадан отудlц

Ё".i"р"u"u.rr", кl,нтiзбелiк KecTeciH келiсу

yIrrir, пэ"iпор"rпга (уйьтмга) усынуга
мiндетгi;
5) бiлiм беру уйымы басшысынын

буйрыгымен Бiлiм беру уйымынын тиtстt

,uмчrд"rкrарьrltыц окытушылары меЕ

ендiрiстiк окыту шеберлерi цатарынан

поuЙ"пu басш ылары тагайы ндалсын ;

iioi"i" чпуrr,u,лuрл"к епбек тартiбiн, осы
.

к"сiпор"rнп"rц кызметкерлерi ушiн мiндеттi

iшкi тэртiп кагидаларын сацтауын

камтамасыз етуге мlндеттl;

iH бiлiм

7t Бiлiм беру багдарламасына я(эне оку

прочесiнiн kecTeciHe сэйкес.бiлiм алушынын

кэсiптiк практикасьiнан отуlн

уйымдастыруга жэне кезецдirс бакылауды

жyзеге асыруга;
8) кэсirrорын цызметкерлерiн" *""пт1_-.-л

практиканы уй"lмдастыруда жоне откlзуде

"дiстемелiк
кЪмек корсетуге мiндетгi;

Ы'оЫ", Oon.un *а,дЪйдu кэсiпорынга бiлiм

-у o.,o,n orn оку жетiстiктерi туралы

малi меттер беруге мiнлетг1;

10) егер олар практикадан оту_кезецlнде
н болганбiлiм алушыныц цатьlсуыме]

жагдайларда, rказатайым окигfu,Iарды тергеп

- тексеруге катысуга;
l l ) бiлiм беру уйьшы таратылган немесе

бiлiм беру кызметi токтатылган жагдаида

касiпорынды (уйымлы) хабардар етуге жэне

баска бiлiм беру уйымында оцуды

4. Студент обязан:
4.1 В полном объеме выполнять требования

учебной производственной практики.
4.2 Соблюдать учебную и производственпую
дисциплину.
4,З Не пропускать занятия по учебной
производственной практике.
4,4 Своевременно и в ttолном объеме
выполнять задания руководителя практики.
4.5 Соблюдать технику безопасности и
производственную санитарию.
4,6 Послеокончанияпризводственной
практики студент должен сдать отчеты, дневники,
характеристику руководителю производственной
практики.

5. Ответственности сторон
5.1. За неисполнение, либо ненадлежащее

исполнение своих обязаяностей,
предусмотренных Яастоящим,Щоговором,
СТОРОНЫ НеСУТ ОТВеТСТВеННОСТЬ; }СТаЕОВЛеННОЙ
действующим законодательством Республики
Казахстая.

б. Порядок разрешения споров
6.1 . Разногласия и споры, возпикающие в
процессе выполнения настоящего,Щоговора,

разрешаются непосредственЕо сторонами в цеJutх
выработки взаимоприемлемых решений.
6.2. Вопросы, не разрешенные сторонаI\4и путем

переговоров, выработки взаимоприемлемых
решений, разрешаются в соотЪетствии с
действующим законодательством Республики
Казмстан.

7. Срок действия, порядок измепения условий
договора и его расторжеЕие
7.1 . Настоящий договор вступает в силу со дня
его подписания сторонаI\4и и действует до З 1

декабря 2024 года.
7.2. Условия irастоящего .Щоговора моryт бьтть

изменены и дополнены по взаимному
письменному соглашению стороп.
7.3. Настоящий ,Щоговор закJIючается в двух
экземплярах по одному экземпляру для каждой
Стороны на государствеЕном и русском языках
имеюцих одинаковую юридическую силу.

Юридические адреса и банковские
реквизиты Сторон:
l l /,\_ -л -----л----- ла_ллллл-----li

ауыстьlруга шаралар колдануга (yкылы.

4. Бiлiмгерлiп мiндеттерi:
4.1Ондiрiстiк тажiрибе окыту талаптарын
орындау.
4.2Ондiрiстiк тежiрибе оцыту тортiптiн
сактауга.
4.3Ондiрiстiк тожiрибе оцыту сабацтарын
жiбермеу.
4,4Уактылы жэне толык колемде енлiрiстiк
жане тажiрибелiк оцыry жетекшiсiнiц
тапсырмаларын орындау.
4.5. Ондiрiстiк тэжiрибе саЕитария мен
техникалык кауiпсiздiктi сацтау.
4.6 Ондiрiстiк тожiрибе окьlтудь1
оlтlргеннен кеиlн оlлlмгер кyнделlгlн.
мiнездемесiн, тажiрибе есебiн rrceTeKmiciHe
(оцытушыга) откiзу кажет.

5. Тараптардыц яrауапкершi.пiгi
5.1 Осы Шартта козделген ез мiндеттерiн
орьшдамаганы не тиiсiнше орыЕдамагаЕы

ушiн Тараптар Казакстан Республикасыныц
колданыстагы зацнамасында белгiленген
жауаптылыцта болады.

б. .Щауларпы шешу тортiбi
6. l. Осы Шартты орындау процесiнле
туывдайтьш келiспеушiлiктер мен дауларды
тараптар озара цолайлы шешiмдердi эзiрлеу
максатында тiкелей шешедi.
6.2. Тараптар келiссоздер, озара цолайлы
шешiмдер эзiрлеу rколымея шешпеген
мэселелер Казакстан Республикасыныв
колданыстагы зацнамасына сэйкес шешiледi

7. Келiсiмнiц ерекет еry мерзiмi,
талаптарды озгерry жапе оны бузу тартiбi
7.1. Осы келiсiм Тараптар оган цол цойган
куннен бастап кушiне енедi я<эце 2024 жыл
3l желтоксанга дей iH эрекет етедi.
7.2. Осы келiсiмнiц ерея<елерi тараптардыц
езара жазбаша келiсiмi бойынша
толыктырылып, езгертiлуi MyMKiH.
7.3. Осы келiсiм мемлекеттiк немесе орыс
тiлiнде бiрдей зац кушiмен eKi данада
я(асалады, бiр ланалаrr эрбiр тарапца
берiледi.

Тараптардыц зацды мекеп-жайлары мен
банктiк реквизиттерi:
"Бiлiм берч уйымы"

\

\

ТЫпЙ*"urк *"не касiптiк бiлiм беру ргу ukaaux"na" национальнаJI академия искусств

цызметiнiц Typi бойьшша <Темiрбек

Жургевов атындагы Казащ yлттык онер

академиясьu> РММ
Зацды мекен-жайы:
Алматы каласы, Панфилов кешесi, 127

Кбе 11 код РММ 24000З5
Бин 010240002450
иик KZ 7 зо7 030 1 240003500 1

БИКККМFRZ2А
<(Р (аржы министрлiгi цазьп{алык

комитетi>> РММ

Ректордыц у.м.а А.Жупебаев

имени Темирбека Жургеново по виду

образовательной деятельности технического и

профессионального образования

юридический адрес:

..An*urrr, ул.Панфилов, l27
Кбе 11кодРММ2400035
Бин 010240002450
иик KZ 73 0703 0 1 240003 5 00 1

БИКККМFRZ2А
РГУ <Комитет казначейства Министерства

финансов РК>

<<Кесiпорын>> (уйым)
ИП Енсенов
Алматы Бухар Жырау кош, 75,1 офис 52

Бин 870611зOOзз9 805

Предприятие (организация)
ИП Енсенов
Алматы Бухар Жырау кош, 75,1 офис 52

Бин 870611з0O3з9
ииккZ94
Ао Jusan Bank

.Щиректор

ииккZ94

Ёчъ ffi#q*rlt#h

i
l

1.

2.

з.
4.

5.

2 курс Киiм дизайны

Акихат Азиза
Бексултан Айым
Мухтар Мйя
Пак ,Щиана
Сулейменова Фатима

Приложение 1

к договору _о сотрудничестве по

реаJIизации системы обучения на практике

Боrсебаев Н.

сейтбекова Г.

Келiсiлдi:

Мектеп-интернат, rtолледяt басшы

"Бiлiм беру уйымыll
Техника,тыц жэне кэсiптiк бiлiм беру
цызметiнiц Typi бойьшша <Темiрбек
Жургенов атындагы Щазац ултгыrq енер
академиясьD) РММ
Зацды мекен-жайы:
Алматы щаласы, Панфилов кошесi, 127
Кбе 11 код РММ 2400035
Бин 010240002450
иик KZ 7з 070з0 1 240003500 1

БИКККМFRZ2А
кК,Р (аржы министрлiгi казыналык
комитетi> Рмм

Ректордыц у.м,а.@1|.Жу деб аев
Md

"Организация образования"
РГУ <Казахская национальнм академия
искусств имени Темирбека Жургеново> по виду
образовательпой деятельности технического !I

профессионального образования
Юридический адрес:
г.Алматы, ул.Панфилов, 127
Кбе 11 код РММ 2400035
Бин 010240002450
иик KZ 7з070з01 24000з500 1

БИК KKMFRZ2A
РГУ <Комитет казначейства Министерства
финансов РК>

Вр.и.о. ректора А.Жулебаев

<Касiпорын> (уйым)
ИП Енсенов
Алматы Бухар Жырау кош. 75,1
Бин 87061 1зOt)зз9
иик KZ94998CTB0000668805

офис 52

Ао Jusan

Предприятие (организация)
ИП Енсенов

75,1 офис 52

ииккZ9499
Ао Jusan

Зац белiмiнiц басIпысы